
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

1SSIV 0239-8108

Pito, dnia 21 maja 1987 r. Nr 4

Poz.:

Treść:

AKTY PRAWNE RAD NARODOWYCH STOPNIA PODSTAWOWEGO

48 —< uchwala Nr XVIł/80/87 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Człopie z dnia 18 marca 1987 r. w sprawie oceny aktu­
alności oraz zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta Człopa

49 — uchwała Nr XXIII/85/87 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Jastrowiu z dnia 25 marca 1987 r. w sprawłie pobierania
z-yczaltowanych dopłat do biletów wstępu na imprezy rozrywkowe

50 — uchwala Nr XVII/88/87 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Mirosławcu z dnia 7 maja 1987 r. w sprawie ustalenia
nazw ulic

51 — uchwała Nr XIX/101/87 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Trzciance z dnia 27 kwietnia 1987 r. w sprawie ustalenia
wysokości opłaty miejscowej i sposobu jej pobierania

52 — uchwała Nr XVI/81/87 Gminnej Rady Narodowej w Wałczu z dnia 21 maja 1987 r. w sprawie miejscowego planu
szczegółowego zagospoda-owarśia przestrzennego terenów rekreacji kwalifikowanej w Golcach gmina Wałcz

53 — uchwała Nr XV/94/87 Gminnej Rady Narodowej w Zakrzewie z dnia 24 marca 1987 r. w sprawie ustalenia opłaty
miejscowej i sposobu jej poboru na terenie wsi Kujan i Zakrzewo

AKTY PRAWNE WOJEWODY PILSKIEGO

54 — zarządzenie Nr 14/87 Wojewody Pilskiego z dnia 21 
spieszonego w sp'awach o wykroczenia 

maja 1987 r. w sprawie wprowadzenia postępowania przy-

48

UCHWAŁA Nr XVłt/80/87
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Człopie 

z dnia 18 marca 1987 r.

w sprawie oceny aktualności oraz zmian w miejscowym 
planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta 
Człopa.

Na podstawie art. 44 ust. 1, art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185), art. 16 
ust. 3 w związku z art. 17 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, 
poz. 185) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Człopie 
uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się ocenę aktualności planu ogólnego zagospo­
darowania przestrzennego miasta Człopa.

§ 2

Dokonuje się następujących zmian w miejscowym planie 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Czło­

pa zgodnie z oznaczeniami na załączonym planie, jak 
niżej:
1) Z3Uz — 0,7 ha — te-eny usług zdrowia — tereny bez

ustaleń,
2) Z4UR — 0,3 ha — teren usług rzemiosła nieuciążliwe­

go ewentualnie drobnego handlu,
3) Z5MW — 2,3 ha — tereny budownictwa mieszkaniowe­

go wielorodzinnego,
4) Z6VO — 0,4 ha — teren przedszkola 4-ro oddziałowego
5) Z7EE — 1,5 ha — tereny urządzeń elektroenergetycz­

nych Główny Punkt Zasilania.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi­
ny Człopa.

§ 4 #

Uchwala wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskie­
go.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Zygfryd Furman



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 4, poz. 49, 50, 51

49

UCHWAŁA Nr XXIII/85/87

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Jastrowiu 
z dnia 25 marca 1987 r. ,

w sprawie pobierania zryczałtowanych dopłat do biletów 
wstępu na imprezy rozrywkowe.

Na podstawie art. 67 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca- 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 10 pkt 4 i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 4 maja 1982 r. 
o Narodowej Radzie Kultury oraz Funduszu Rozwoju Kul­
tury (Dz.U. Nr 14, poz. 111) Rada Narodowa Miasta i 
Gminy w Jastrowiu uchwala, co następuje:

§ 1

Wprowadza się stałe dopłaty do cen biletów na imprezy 
artystyczne organizowane na terenie miasta i gminy Ja­
strowie w formie zryczałtowanych opłat za jedno przed­
stawienie w wysokości:
1) imprezy estradowe — 2.000,— zł
2) wesołe miasteczka — 1.000,— zł
3) cyrk — 5.000,— zł
4) zabawy wiejskie — 500,— zł

§ 2

Opłaty stanowić będą dochody Miejsko-Gminnego Fun­
duszu Rozwoju Kultury.

§ 3

Dd opłat zwalnia się:
1) koncerty amatorskich zespołów artystycznych z wyjąt­

kiem imprez organizowanych przez zawodowe agencje 
artystyczne,

2) spektakle teatralne, operowe i baletowe oraz koncerty 
muzyki poważnej,

3) imprezy o wysokich walorach artystycznych i ideowo- 
-wychowawczych.

Decyzję w tym zakresie pozostawia się każdorazowo Na­
czelnikowi.

§ 4

Wykonanie Uchwały powierza s'ię Naczelnikowi Miasta i 
G*iny Jastrowie.

§ 5

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia pu­
blikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskiego

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Tadeusz Gawrysiak

50 » .

UCHWAŁA Nr. XVII/88/87

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Mirosławcu
z dnia 7 maja 1987 r.

w sprawie ustalenia nazw ulic.

Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) Ra­
da Narodowa Miasta i Gminy w Mirosławcu po zasięgnię­
ciu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego, Zaopatrzenia 
i Rolnictwa uchwala, co następuje:

: .. § 1

Ustala się nazwy nowych ulic na Osiedlu Polna I i II w 
Mirosławcu:
1) 40-lecia PRL,
2) 10 Lutego
3) Radosna,
4) Jaśminowa,
5) Jeziorna,
6) Kwiatowa,
7) Stanisława Staszica,
8) Hugo Kołłątaja
zgodnie ze szkicem sytuacyjnym stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i 
Gminy w Mirosławcu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskie­
go- . ■

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Mirosławcu 

mgr Jerzy Łakomy

51

UCHWAŁA Nr XIX/101/87

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Trzciance
z dnia 27 kwietnia 1987 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty miejscowej i sposo­
bu jej pobierania.

Na podstawie art 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lip­
ca 1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu te­
rytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 — z późniejszymi 
zmianami) i art. 15 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 marca 
1985 roku o podatkach i opłatach' lokalnych (Dz.U. Nr 12, 
poz; 50) oraz § 1 uchwały Nr'XII/73/86 Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej w Pile z dnia 26 marca 1986 roku w spra­
wie ustalenia wykazu miejscowości województwa pilskiego,



Nt 4, poz. 51, 52, 53 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 3

w których jest pobierana opłata miejscowa (D.Urz. Woje­
wództwa Pilskiego Ni 3, poz. 19), Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Trzciance uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się dzienna stawkę opłaty miejscowej na terenie 
miasta Trzcianka oraz na terenie wsi — Niekursko, Rado- 
lin, Smolarnia, St^aduń w kwocie dziesięć złotych.

§ 2

Do poboru opłaty tpiejscowej zobowiązane są jednostki 
gospodarki uspołecznionej dysponujące ośrodkami wypo­
czynkowymi i miejscami noclegowymi oraz osoby fizyczne 
wynajmujące, pokoje.

§ 3

Jednostki i osoby wymienione w § 2 pobierają opłatę 
miejscową przy zgłaszaniu pobytu czasowego z obowiąz­
kiem odprowadzenia pobranej kwoty na fundusz miejsko- 
-gminny, na konto NBP Trzcianka 57134-55-189-84 w 
miesiącu następującym po miesiącu w którym powstała 
okoliczność pobrania opłaty miejscowej.

§ 4

Osoby fizyczne przebywające indywidualnie na polach na­
miotowych i biwakach zobowiązuje się do uiszczenia opła­
ty miejscowej na konto NBP Trzcianka 57134-55-189-84 w 
dniu zgłoszenia pobytu czasowego.

§ 5

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy Trzcianka.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskie­
go-

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Stanisław Żydowicz

52

UCHWAŁA Nr XVI/81/87
ł - _ ... ; ’

Gminnej Rady Narodowej w Wałczu
z dnia 21 maja 1987 r.

w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospoda­
rowania przestrzennego terenów rekreacji kwalifikowanej 
w Golcach gmina Walcz.

. Na podstawie art. 44 ust. 1 i art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy ... 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z później­
szymi zmianami), art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 
185) Gminne Rada Narodowa w Wałczu uchwala, co nas­
tępuje:

§ 1

Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa­
nia przestrzennego obejmujący:
— rysunek planu pt. ,,Golce gmina Wałcz — Miejscowy 

plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego te­
renów rekreacji kwalifikowanej w skali 1:2500”,

— tekst planu.

§ 2

Uchyla się ustalenia planu zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Wałcz zatwierdzonego Uchwałą Nr X/38/79 
z dnia 13 grudnia 1979 roku na obszarze objętym uchwa­
lonym miejscowym planem szczegółowym zagospodarowa­
nia przestrzennego, o którym mowa w § 1.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca s!ię Naczelnikowi Gminy Walcz.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskie­
go.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Lukasiewicz Marian

53

UCHWAŁA Nr XV/94/87

Gminnej |Rady Narodowej w Zakrzewie
z dnia 24 marca 1987 r.

w sprawie ustalenia opłaty miejscowej i, sposobu jej po­
boru na terenie wsi Kujan j Zakrzewo.

Na podstawie art. 67 ust. 1, pkt 1 oraz art. 72 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo­
wych i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 
z późniejszymi zmianami) i art. 15 ust. 1, 4 i 6 ustawy 
z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokal­
nych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) oraz § 1 uchwały Nr 
XII/73/86 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile z dnia 
26 marca 1986 r. w sprawie ustalenia wykazu miejsco­
wości województwa pilskrego, w których jest pobierana 
opłata miejscowa (Dz.Urz. Woj. Pil. Nr 3, poz. 19), po 
wysłuchaniu opinii Komisji Zdrowia, Oświaty i Kultury 
Gminej Rady Narodowej w Zak'zewie uchwala się, co 
następuje:

§ 1

Ustala się dzienną stawkę opłaty miejscowej w wyso­
kości 20 złotych od osób fizycznych przebywających okre­
sowo w celach wypoczynkowych, zdrowotnych lub tury­
stycznych w miejscowościach Kujan i Zakrzewo uznanych 
za posiadające korzystne właściwości klimatu i krajo­
brazu.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr, 4 poz. 53, 54

§ 2

1. Opłatę miejscową należy uiścić bez wezwania w Ośrod­
kach Wypoczynkowych i na zorganizowanych imprezach 
turystyczno-wypoczynkowych (zloty, rajdy).

2. Za pobór i odprowadzenie opłaty miejscowej odpowie­
dzialni są:
a) od osób przebywających w ośrodkach wypoczynko­

wych — kierownicy tych ośrodków,
b) od osób przebywających na imprezach wypoczyn­

kowo-turystycznych — organizatorzy imprez.
Pozostałe osoby fizyczne uiszczają opłatę miejscową 
bezpośrednio w kasie Urzędu Gminy w Zakrzewie.

§ 3

Opłatę miejscową od dzieci i uczącej się młodzieży po­
biera się w wysokości 20%, a od emerytów i rencistów — 
w wysokości 50% ustalonej stawki.

§ 4
J

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Zakrzewie.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskie­
go.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Zakrzewie 
Edmunt Gniot

54

ZARZĄDZENIE Nr 14/87 
WOJEWODY PILSKIEGO 
z dnia 21 maja 1987 r.

w sprawie wprowadzenia postępowania przyspieszonego w 
sprawach o wykroczenia

Na podstawie art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz.U. Nr 41, poz. 185, z późniejszymi zmianami), 
art. 70 § 2 ustawy z dnia 20 maja 1971 r. — Kodeks po­
stępowania w sprawach o wykroczenia (Dz.U. Nr 12, poz. 
116, z późniejszymi zmianami) oraz § 1 pkt 8 lit. c roz­
porządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. 
w sprawie ok'eślenia upoważnień dla terenowych organów 
administracji państwowej o właściwości ogólnej do sta­
nowienia przepisów prawa miejscowego (Dz.U. Nr 25, 
poz. 126) zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się postępowanie przyspieszone przed kolegia­
mi rejonowymi do spraw wykorczeń na okres od dnia 15 
czerwca 1987 roku do dnia 15 grudnia 1987 roku na te­
renie województwa pilskiego w sprawach o wykroczenia 
wymienione w § 2 zarządzenia.

§ 2

Postępowaniem przyspieszonym obejmuje się wykroczenia 
określone w art. 50, 51, 70 § 2, 140 kodeksu wykroczeń Dz. U. 
Nr 12, poz. 114, z późniejszymi zmianami) i art. 43 ust. 3 
ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu al­
koholizmowi z dnia 26 października 1982 r. (Dz.U. Nr 35, 
poz. 230 z 1982 r.).

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie czternastu dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Pilskiego.

WOJEWODA PILSKI 
ZBIGNIEW ROSIŃSKI

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 17, tel. 239-39
Adres Administracji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 15 

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 1217 -95-275 Dziennik Urzędowy Województwa Pilskiego

Prenumerata roczna 100,— zł, półroczna 50,— zł 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych nu­
merów należy wnieść do Administracji najpóźniej 
3 dnia po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

ODBIORCA:

Cena 8 zł

RSW ZG Piła zam. 1057 87 700


